2.025, a las 09:15 hs.
Fecha y Hora de apertura de ofertas: día 19 de Setiembre de 2.025, a las
09:30 hs. en la Secretaría Comunal.
Adjudicación: Se adjudicará dentro de los cinco (OS) días hábiles poste-
rior a la apertura de ofertas.
Forma de Pago: 508 (Quinientas Ocho) toneladas de Contado, 250 (Dos-
cientas Cincuenta) toneladas a los 30 días y 250 (Doscientas Cincuenta)
toneladas a los 60 días.
$ 167,70 548282 Sep. 09 Sep. 10

LICITACIONES ANTERIORES

MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE ARQUITECTURA

[...]

muestras histológicas Laboratorio de Anatomía Patológica Instituto Mé-
dico Legal Rosario”.
APERTURA: 1 de Octubre de 2025 - 08:00 Horas - Sub-Dirección deAdminis-
tración de losTribunales Provinciales deRosario - Balcarce 1651 –Rosario.
MONTO IMPUTADO: PESOS CIENTO VEINTICINCO MILLONES
OCHOCIENTOS DOCE MIL QUINIENTOS C/00/100.-
($125.812.500,00.-)
VALOR DEL PLIEGO : SIN COSTO.
INFORMES: Dirección General de Administración del Poder Judicial -
Balcarce 1651 - 1er. Piso - Rosario - Tel. 472-1700 internos 4602 (Con-
taduría) – 3 de Febrero 4101 – Tel. 472-4620/21/22 – Int. 4005 (Instituto
Médico Legal Rosario)

[...]

Que por Resolución Ministerial Nº 2255 de fecha 30 de julio de 2025 se
fija la suma de $30.000.000,00 (pesos treinta millones), tramitada bajo
expediente EE-2025-00012078-APPSF-PE, a los efectos mencionados
en marras;
Que la presente gestión se motiva en la necesidad de actualizar dicho
monto a la suma de $35.000.000,00 (pesos treinta y cinco millones), aten-
diendo que los hechos en los que está involucrado el señor Eusebio son
de extrema gravedad con vínculo directo a la narcocriminalidad y des-
pliegue de violencia altamente lesiva, contando con pedido de captura
internacional, siendo el mismo sindicado como líder de una organización

[...]

13494, y en virtud de las facultades conferidas por la Ley Orgánica de Mi-
nisterios del Poder Ejecutivo Nº 14224;
POR ELLO:

EL MINISTRO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º - Actualizar el monto establecido en la Resolución Minis-
terial Nº 2255 de fecha 30 de julio de 2025, a la suma de $35.000.000,00

(pesos treinta y cinco millones), como recompensa a aquellas personas
que aporten información relevante para contribuir a la captura del ciuda-
dano JESUS MAXIMILIANO EUSEBIO (D.N.I. 37.580.808), el cual se en-
cuentra investigado en el marco del CUIJ N° 21-09168715-9 caratulado
“S/ Asociación Ilícita”;

[...]

buir a la captura de MENDOZA, ALEXIS EMANUEL (D.N.I. 38.903.113),
quien se encuentra sindicado en investigación registrada bajo el CUIJ
21-09611760-1; y

CONSIDERANDO:
Que por Resolución Ministerial Nº 2254 de fecha 30 de julio de 2025, se
fijó la suma de $25.000.000,00 (pesos veinticinco millones), tramitada
bajo expediente Nº EE-2025-00012076-APPSF-PE, a los efectos enun-
ciados en marras;
Que la presente gestión se motiva en la necesidad de actualizar dicho
monto a la suma de $30.000.000,00 (pesos treinta millones), atendiendo
que los hechos en los que está involucrado el señor Mendoza son de ex-

[...]

Que por ResoluciónMinisterial Nº 2392 de fecha 12 de agosto de 2025 se fija
la suma de $20.000.000,00 (pesos veintemillones), tramitada bajo expediente
EE-2025-00013159-APPSF-PE, a los efectos mencionados en marras;
Que la presente gestión se motiva en la necesidad de actualizar dicho
monto a la suma de $25.000.000,00 (pesos veinticinco millones), aten-
diendo que los hechos en los que está involucrado Escalante son de ex-
trema gravedad con vínculo directo a la narcocriminalidad y despliegue
de violencia altamente lesiva, contando con pedido de captura interna-
cional, siendo el mismo sindicado como líder de una organización crimi-